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Anlage
Sulmstrasse, 74182 Obersulm

Sportwart/in
Schmidt, Kathrin
T 0175 2472772 katschmi@aol.com

Jugendwart/in

Bisserier, Brigitte
T 01737322302 bisserierb@aol.com
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VR-Talentiade U9 KF 1
MF: Mara Frank

m 01738974051, frank.nicola@gmx.de

Ra. Name (Nat.)
ABmann, Henri
Denda, Maximilian
Frank, Mara
Gorantala, Varnikha
Hago, Caleah
Noack, Giorgio
Sattler, Elian

~No 0o WN PP

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.
11502967
11504011
21506379
21506395
21504015
11606471
11702807

LK DR Info

HEAD TENNIS IST TEAN

.GENERALI



