# Namentliche Mannschaftsmeldung | VR-Talentiade 2024

## **TC Obersulm (20048)**

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 04.05.2024



### Anlage

Sulmstrasse, 74182 Obersulm

#### Sportwart/in

Schmidt, Kathrin T 0175 2472772 katschmi@aol.com

#### Jugendwart/in

Bisserier, Brigitte

T 01737322302 bisserierb@aol.com

#### VR-Talentiade U9 KF 1

MF: Mara Frank

m 01738974051; frank.nicola@gmx.de

Ra. Name (Nat.)		ID-Nr. Jg. LK	DR	Info
1	Aßmann, Henri	11502967 -		
2	Denda, Maximilian	11504011 -		
3	Frank, Mara	21506379 -		
4	Gorantala, Varnikha	21506395 -		
5	Hago, Caleah	21504015 -		
6	Noack, Giorgio	11606471 -		
7	Sattler, Elian	11702807 -		

<sup>\*</sup> kein Mitgliedsstaat der EU



